OTyeT No Agoxoaam, oT Nepeaayu B Bo3Me3aHoe Nosib3oBaHUe Yyactu obuero umyuwiectsa MK[

lMepuoo:

MKA: CypryT r, Manckasa yn, a.13/1

2018 a.

Py6., 6e3 HOC

OcTaTtok cpepcTB Ha 01.01.2018
("+" akoHOMMS,

nepepacxoga)

MonyyeHHble goxoabI*

Bcero gpoxonoB ¢
y4YeTOM OCTaTKOB

BbInosnHeHHbIe
paboTbI™*

OcTaTtok cpeacTB Ha31.12.2018
("+" akoHomus, "-" nepepacxopn)

22 695,21

47 281,80

69 977,01

0,00

69 977,01

* PacwmncppoBKa 4OXOA0B MO 3aKMOYEHHbIM AO0roBopamM Nosfib30BaHUA YacTbio o0LLlero nmyLiecTaea

MKAO
Py6., 6e3 HOC
Ne n/n KoHTpareHT Ne noroBopa Cymma no CpeactBa COGCTBEHHUKOB
OoroBopy, B rog
1[BbITOBKM BbITOBKM 62 969,28 44 078,4
2[H3T Bait Hat Xonguur 000 8-Nnc 4 576,32 3203,4
UTOrO: 67 545,6 47 281,8
** PacwucppoBKa BbINOSIHEHHbIX paboT
Py6., 6e3 HOC
Ne n/n Bupabi pabot Envnvua O6bem CtoumocTb MpumeyaHue Aara
n3mMepeHus BbINONHEHUSA

NTOro:




